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投標邀請函 

    結合本司發展需要，對紙箱類產品需求進行國內邀請招標，請經資格預審後獲得邀請的合格投標人前來

提交密封的投標。 

1. 招標專案：年度包裝材料-紙箱 

2. 服務需求時期：2020 年 10 月起，9 月 25 日前完成打樣確稿。 

3. 招標文件發佈時間：2020 年 09 月 01 日（台灣時間） 

4. 投標截止時間：投標文件應於 2020 年 09 月 09 日下午 17:00 前郵寄到：10508 台北市松山區敦化北

路 201 之 32 號 11 樓 綜合部黃湘云(收），逾期收到的或不符合規定的投標文件將被拒絕。 

5. 預計開標時間: 2020 年 09 月 10 日；地點：臺北市松山區敦化北路 201 之 18 號 11 樓 。 

6. 考慮到本司實際情況，本司將不公開得標資訊、底標和評標標準。 

7. 投標詳細文件，必須按照本司要求資訊填寫。投標人對本次招標活動事項提出疑問的，請在投標截止

時間 3日之前, 以電話或郵件的形式與本司聯繫。 

8. 以上如有變更，本司會通過電子郵件，請投標人關注。 

 

招標單位：台灣順豐速運股份有限公司  

地  址：臺北市松山區敦化北路 201 之 18 號 11 樓 

    郵  編：10508 

    電  話：02-66080066 分機 2106 

    傳  真：02-66180066 

聯繫人：綜合部 洪懿瑩 小姐  

電子信箱：mikihung@sf-express.com.tw  
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投標人須知 

1. 適用範圍 

    1.1 本招標文件僅適用於投標邀請中所敍述項目。 

2. 定義 

2.1 “採購人”系指本次招標專案的業主方。 

2.2 “招標採購單位”系指組織本次招標活動的採購人。 

2.3 “投標人”系指收到了本招標文件，且已經提交或者準備提交本次投標文件的製造商或供應商。 

    2.4 “服務”系指招標文件規定賣方須承擔的資訊設備服務等以及其他類似的義務。 

3. 合格的投標人 

    3.1 凡有能力提供本招標文件所述貨物及服務的，具有法人資格的貨代可能成為合格的投標人。 

    3.2 投標人應遵守台灣的有關法律、法規和規章的規定。 

3.3 一個投標人只能提交一個投標文件。但如果投標人之間存在下列互為關聯關係的情形之一的，不得同

時參加本專案投標： 

(1) 法定代表人為同一人的兩個及兩個以上法人； 

(2) 母公司、直接或間接持股 50％及以上的被投資公司; 

(3) 均為同一家母公司直接或間接持股 50％及以上的被投資公司。 

3.4 兩個或者兩個以上投標人可以組成一個投標事業體，以一個投標人的身份投標。事業體各方之間應

當簽訂共同投標協定，明確約定事業體各方承擔的工作和相應的責任，並將共同投標協議連同投標

文件一併提交。事業體各方簽訂共同投標協定後，不得再以自己名義單獨在同一專案中投標，也不

得組成新的事業體參加同一專案投標。 

4. 投標費用 

投標人自行承擔其參加投標所涉及的一切費用。 

5. 保密知會 

5.1 招標人提供的一切招標資訊涉及商業秘密，投標人務必保證不做其他用處，並不得向第三方洩漏相

關資訊；招標人保留對洩漏相關資訊造成的損失進行追訴相關法律責任的權力； 

5.2 招標人保證不向第三方洩漏投標人所提供的任何投標資訊。 
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招標內容及要求 

【招標項目:紙箱技術規格要求 】 

序號 料號 品名 紙板材質(g/m2) 尺寸規格 mm（±5） 接合方式 20 年預估量 

1 430300301748 紙箱|35cm*27cm*16cm|鞋盒專用 200/165/200 35cm*27cm*16cm 黏合 3,500 

2 430300301749 紙箱|38cm*29cm*23cm|鞋盒專用 200/165/200 38cm*29cm*23cm 黏合 2,320 

3 430300301750 紙箱|43cm*35cm*23cm|鞋盒專用 200/165/200 43cm*35cm*23cm 黏合 700 

4 430300308433 紙箱|53cm*29cm*53cm(臺灣 X7號) 160/100/100/130/160 53cm*29cm*53cm 黏合 400 

5 430300308434 紙箱|57cm*41cm*42cm(臺灣 TD號) 200/100/100/180/170 57cm*41cm*42cm 黏合 3,250 

6 430300308435 紙箱|47cm*31cm*32cm(臺灣 TC號) 200/100/100/180/170 47cm*31cm*32cm 黏合 2,060 

7 430300308436 紙箱|39.5cm*27.5cm*23cm(臺灣 TB號) 200/180/170 39.5cm*27.5cm*23cm 黏合 2,210 

8 430300308437 紙箱|34cm*25cm*21cm(臺灣 TA號) 200/180/171 34cm*25cm*21cm 黏合 3,790 

9 430300308439 紙箱|90cm*13cm*13cm(三角柱形) 200/130/200 90cm*13cm*13cm 黏合 900 

10 430300308441 紙箱|96.2cm*92cm*81.1cm(臺灣 TF號) 260/100/100/130/260 96.2cm*92cm*81.1cm 釘合 30 

11 430300308442 紙箱|82.2cm*82cm*70.8cm(臺灣 TE號) 260/100/100/130/261 82.2cm*82cm*70.8cm 釘合 30 

12 430300309285 紙箱|30cm*20cm*15cm|臺灣 F2|空白|單坑|對開口型 200/130/150 30cm*20cm*15cm 黏合 1,200 

13 430300309286 紙箱|30cm*25cm*20cm|臺灣 F3|空白|雙坑|對開口型 170/100/100/130/150 30cm*25cm*20cm 黏合 1,200 

14 430300309289 紙箱|20cm*15cm*10cm|臺灣 F1|單坑|對開口型 200/130/150 20cm*15cm*10cm 黏合 86,255 

15 430300309290 紙箱|20cm*20cm*15cm|臺灣 F2S|單坑|對開口型 200/130/150 20cm*20cm*15cm 黏合 69,405 

16 430300309291 紙箱|30cm*20cm*15cm|臺灣 F2|單坑|對開口型 200/130/151 30cm*20cm*15cm 黏合 76,350 

17 430300309292 紙箱|30cm*25cm*20cm|臺灣 F3|雙坑|對開口型 170/100/100/130/150 30cm*25cm*20cm 黏合 74,000 

18 430300309293 紙箱|40cm*30cm*20cm|臺灣 F4|雙坑|對開口型 170/100/100/130/170 50cm*40cm*25cm 黏合 46,650 

19 430300309294 紙箱|50cm*40cm*25cm|臺灣 F5-C1|雙坑|對開口型 170/100/100/130/170 40cm*30cm*30cm 黏合 30,320 

20 430300309294 紙箱|40cm*30cm*30cm|臺灣 F5|雙坑|對開口型 170/100/100/130/170 40cm*30cm*30cm 黏合 30,320 

21 430300309295 紙箱|60cm*40cm*30cm|臺灣 F6S|雙坑|對開口型 170/100/100/130/170 60cm*40cm*30cm 黏合 4,860 

22 430300309296 紙箱|70cm*40cm*32cm|臺灣 F6|雙坑|對開口型 170/100/100/130/170 70cm*40cm*32cm 黏合 4,640 

 

【招標規範要求 】 

1. 報價檔範本：附件指定範本報價，並加蓋公司大小公章或投標(報價)專用章。否則視為無效報價。 

 

2. 投標方式：紙質招標，招標邀請由台灣順豐速運(股)有限公司以掛號郵件的形式寄送。 

 

3. 投標截止時間：2020 年 9 月 9 日下午 17：00 前，逾期或不符合規定的投標檔恕不接受。 

 

4. 服務需求時期：2020 年 10 月起，9 月 25 日前完成打樣確稿。 
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【投標方法 】 

  以郵政快遞或其他有簽收方式確認的快遞和寄遞方式，寄遞至如下位址： 

  地址：台北市松山區敦化北路 201 之 18 號 11 樓 

  聯繫人：綜合部 黃湘云 小姐（收） 

  郵編：10508 

  聯繫電話：02-6608-0066 分機 2199      傳真：02-6618-0066  

   

 

  接受投標書截止時間： 

投遞時間截止為 2020 年 09 月 09 日下午 17:00 前 

 

投標文件格式 
  

1. 要求 

1.1 投標人應仔細閱讀招標文件的所有內容，按照招標文件的要求提交投標文件。投標人應對招標文件的

要求作出實質性回應，並保證所提供的全部資料的真實性，否則其投標將被拒絕。 

1.2 除非有另外的規定，投標人可對招標服務表所列的全部需求進行投標。如有其他報價方式，以附件形

式體現，但必須完成招標人提供的《招標服務需求表》相應內容。 

2. 投文件語言 

   投標文件應用中文書寫。各種計量單位及符號應採用國際上統一使用的公制計量單位和符號。 

 

3. 投標文件信封(投標文件/商務標)組成 

   (一式三份，下述文件缺少或非規定之文件者將視為資格不符，無法參與後續作業) 

3.1「投標資格審查表」及附表內說明文件(一式三份) 

3.2「商務標信封」:內含報價單(一式三份) 
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3.3 投標書密封方式樣例 

前揭「投標文件、服務技術、商務價格」等投標信封(袋)等皆由廠商自行準備。 

 

 

4.投標文件的格式 

4.1 投標人須編制由規定文件組成的投標文件正本，副本，正本必須用 A4幅面紙張列印裝訂，副本可以

用正本的完整影本，並在文件封面標明“正本”、“副本”字樣。正本與副本如有不一致，則以正本

為准。 

4.2 投標文件應由投標人的法定代表人或者其授權代表簽字並加蓋公司章，如由後者簽字，應提供“法定

代表人授權委託書”。 

4.3 投標使用貨幣為新台幣。 

4.4 投標人應提交證明其擬供服務符合招標文件要求的技術回應文件，該文件可以是文字資料、圖紙和資

料，並須提供服務主要技術性能的詳細描述。                                   

4.5 投標文件的正本和全部副本均應使用不能擦去的墨料或墨水列印、書寫或複印，並由法定代表人或其

投標信封1.jpg
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授權代表簽署，蓋投標人公司章。 

4.6 投標文件應無塗改和行間插字，除非這些改動是根據招標單位的指示進行的，或者是為改正投標人造

成的必須修改的錯誤而進行的。有改動時，修改處應由授權代表簽署證明或加蓋校正章。  

4.7 未按本須知規定的格式填寫投標文件、投標文件字跡模糊不清的，其投標將被拒絕。 

4.8 所有資格證明文件影本須注明“與正本相符”並加蓋投標人公司章。 

 

投標文件的提交 

 1. 投標人應將投標文件正本和全部副本一同用信封密封，並標明投標人名稱、投標專案名稱及“正本”

或“副本”字樣。投標文件未密封將導致投標拒絕。 

 2. 每一信封密封處應注明“於 2020 年 9 月 10 日前（指招標邀請中規定的開標日期及時間）不准拆封”

的字樣，並加蓋投標人公章。 

   3. 如果投標文件由專人送交，投標方應將投標文件按照本章第 1 條至第 2 條的規定進行密封和標記後，

送至接收人處。 

   4. 如果未按上述規定進行密封和標記，招標單位將不承擔由此造成的對投標文件的誤投或提前拆封的責

任。 

   5. 投標文件應在投標邀請中規定的截止時間前送達，遲到的投標文件為無效投標文件, 將被拒收。 

6. 投標人在投標截止時間前，可以對所提交的投標文件進行修改或者撤回，並書面通知招標單位。修改

的內容和撤回通知應要求簽署、蓋章、密封，並作為投標文件的組成部分。 

7. 投標人在投標截止期後不得修改、撤回投標文件。投標人在投標截止期後修改投標文件的，其投標被

拒絕。 

 

投標文件的評估和比較 

1． 開標、評標時間：2020 年 09 月 10 日  

   開標地點：台灣順豐速運股份有限公司。本次招標不作公開開標。 

2．評標委員會：由本司人員組成的評標委員會。 

3. 投標文件的初審 

   對所有投標人的評估，都採用相同的程式和標準。評議過程將嚴格按照招標文件的要求和條件進行。 

4. 有關投標文件的審查、澄清、評估和比較以及推薦得標候選人的一切情況都不得透露給任一投標人或與上

述評標工作無關的人員。 

5. 投標人任何試圖影響評委會對投標文件的評估、比較或者推薦候選人的行為，都將導致其投標被拒絕。 
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定標與簽訂合同 

1.定標準則 

1.1 商務標 

   最低投標價不作為得標的保證；供應商提交商務標之規格及數量，本司保留決標/決選之權利。 

1.2 綜合評估投標書涉及的投標資訊； 

 

2.議標 

    本公司將視整體標案金額保留議標及決標權利，請謹慎提交。 

 
3. 得標通知 

   評標結束後 1星期內，評標結果經本司確認後向得標供應商發出得標通知書。（電話或者信函）。 

 

4. 簽訂合同 

   投標公司收到得標通知書後，需與本司提供的合同範本簽訂雙方進行協議。 

5. 付款原則 

   交貨驗收無誤後次月三十天給付。 

 

6. 罰則 

  乙方於下列情事致甲方發生缺貨時,又無法以更高品質之產品代替時,乙方應就缺貨之 2 倍金額賠償甲方並

自缺貨當月份之貨款中扣除: 

    6.1、未依訂貨約定之時間、地點送貨或依時間送貨但數量不足時。 

    6.2、送貨品質不佳或保存期不足有效期間 2/3 以上，遭甲方拒收貨退貨時。 

    6.3、違反本合約第三條並經甲方通知未於期限內改善，另應負擔該項商品進貨額 2倍金額賠償予甲方。 

    6.4、乙方如因天災事故或其他不可抗拒之原因，以致未能如期或無法交貨時，應在原因發生後申述理由，

經甲方准許後得免罰款。 
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年度包裝材料-紙箱 報價單 

致台灣順豐速運股份有限公司： 

 

本投標人標價內容如下表所列之報價及技術性需求評估。 

一、商務標 

 

序號 料號 品名 20 年預估量 未稅單價(台幣) 

1 430300301748  紙箱|35cm*27cm*16cm|鞋盒專用            3,500    

2 430300301749  紙箱|38cm*29cm*23cm|鞋盒專用            2,320    

3 430300301750  紙箱|43cm*35cm*23cm|鞋盒專用               700    

4 430300308433  紙箱|53cm*29cm*53cm(臺灣 X7號)               400    

5 430300308434  紙箱|57cm*41cm*42cm(臺灣 TD號)            3,250    

6 430300308435  紙箱|47cm*31cm*32cm(臺灣 TC號)            2,060    

7 430300308436  紙箱|39.5cm*27.5cm*23cm(臺灣 TB號)            2,210    

8 430300308437  紙箱|34cm*25cm*21cm(臺灣 TA號)            3,790    

9 430300308439  紙箱|90cm*13cm*13cm(三角柱形)               900    

10 430300308441  紙箱|96.2cm*92cm*81.1cm(臺灣 TF號)                  30    

11 430300308442  紙箱|82.2cm*82cm*70.8cm(臺灣 TE號)                  30    

12 430300309285  紙箱|30cm*20cm*15cm|臺灣 F2|空白|單坑|對開口型            1,200    

13 430300309286  紙箱|30cm*25cm*20cm|臺灣 F3|空白|雙坑|對開口型            1,200    

14 430300309289  紙箱|20cm*15cm*10cm|臺灣 F1|單坑|對開口型         86,255    

15 430300309290  紙箱|20cm*20cm*15cm|臺灣 F2S|單坑|對開口型         69,405    

16 430300309291  紙箱|30cm*20cm*15cm|臺灣 F2|單坑|對開口型         76,350    

17 430300309292  紙箱|30cm*25cm*20cm|臺灣 F3|雙坑|對開口型         74,000    

18 430300309293  紙箱|40cm*30cm*20cm|臺灣 F4|雙坑|對開口型         46,650    

19 430300309294  紙箱|50cm*40cm*25cm|臺灣 F5-C1|雙坑|對開口型         30,320    

20 430300309294  紙箱|40cm*30cm*30cm|臺灣 F5|雙坑|對開口型         30,320    

21 430300309295  紙箱|60cm*40cm*30cm|臺灣 F6S|雙坑|對開口型            4,860    

22 430300309296  紙箱|70cm*40cm*32cm|臺灣 F6|雙坑|對開口型            4,640    

 

其他補充:      

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ 

                                     投 標 人（全稱並加蓋公司章）： 

                                     投標人代表簽字：                          

                                     日          期：                          
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廠商資格審查表 

投標 

廠商 

名稱： 

廠商印鑑 
 

負責人： 

地址： 

統一編號： 

項次 資格證明文件 說明 
審查事項 

(廠商備具之文件
名稱摘要) 

廠商 
自主檢視 v 

審查結果 
合格打 v 

1 

法人營業執照
登記證 

或設立之證明 

如公司登記或商業登記證明文件、
非屬營利事業之法人、機構或團體
依法須辦理設立登記之證明文件、
工廠登記證明文件、許可登記證明
文件、執業執照、開業證明、立案
證明或其他由政府機關或其授權機
構核發該廠商係合法登記或設立之
證明文件。廠商得以列印公開於目
的事業主管機關網站之資料代之。 

公司登記證 

營業事業登記
證 

公司變更登記
表 

  

2 廠商納稅證明 

營業稅繳款書收據聯或主管稽徵機
關核章之最近一期營業人銷售額與
稅額申報書收執聯。廠商不及提出
最近一期證明者，得以前一期之納
稅證明代之。新設立且未屆第一期
營業稅繳納期限者，得以營業稅主
管稽徵機關核發之核准設立登記公
函代之；經核定使用統一發票者，
應一併檢附申領統一發票購票證相
關文件。 

營業稅繳款書
收據聯或主管
稽徵機關核章
之最近一期營
業人銷售額與
稅額申報書收

執聯 

  

3 廠商信用證明 

票據交換機構或受理查詢之金融機
構於截止投標日之前半年內所出具
之非拒絕往來戶及最近三年內無退
票紀錄證明。 

 
    

4 投標聲明書 

投標人已詳細審查全部招標文件，
包括修改文件（如有的話）和有關
附件，將自行承擔因對全部招標文
件理解不正確或誤解而產生的相應
後果；其餘內文請參照本文。 

 
    

5 
投標人的資格

聲明書 

聲明具備並滿足各項條款的規定。
本聲明如有虛假或不實之處，將失
去合格投標人資格；其餘內文請參
照本文。 

   

6 
法定代表人授

權書 

授權投標人代表在投標過程中所簽
署的一切文件和處理與之有關的一
切事務，均予以認可並對此承擔責
任；其餘內文請參照本文。 

若由公司負責
人代表，本授權

書可免簽 
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7 

合作廠商作業
人員個人資料
保護權益事項
告知暨同意書 

為保障合作廠商作業人員個人資料
合理利用，避免人格權受侵害，茲
訂定個人資料保護權益事項；其餘
內文請參照本文。 

      

8 

(  )廠商具有
製造、供應或承
做能力之證明。 
( )具有相當經
驗或實績者。 
(     )具有相
當財力者。 

(     )如曾完成與招標標的類似
之製造、供應或承做之文件、招標
文件規定之樣品、現有或得標後可
取得履約所需設備、技術、財力、
人力或場所之說明或品質管制能力
文件等。 
(     )於截止投標日前五年內，完
成與招標標的同性質或相當之工
程、財物或勞務契約，其單次契約
金額為____元，或累計金額或數量
為______元 
(     )實收資本額為_______元。 

 
    

9 

(  )本案應繳

納押標金：新台

幣      元。 

(█)本案無押
標金 

 

應由廠商以金融機構簽發之本票或
支票、保付支票、設定質權之金融
機構定期存款單、銀行開發或保兌
之不可撤銷擔保信用狀繳納；限以
銀行為發票人之支票或銀行保付支
票，劃線禁止背書轉讓，受款人以
「台灣順豐速運股份有限公司」為
抬頭。 

     

 

 

 

審查結果 c 合格            c 不合格 

審查人員簽章 
 

日期  
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廠商資格審查表 
 

投標 

廠商 

名稱： 廠商印鑑 

負責人： 

地址： 

統一編號： 

項次 資格證明文件 廠商 
自主檢視 v 

1 法人營業執照登記證或設立之證明  

2 廠商納稅證明  

3 廠商信用證明  

4 投標聲明書  

5 投標人的資格聲明書  

6 
法定代表人授權書；若由公司負責人代表，本授權
書可免簽 

 

7 
合作廠商作業人員個人資料保護權益事項告知暨
同意書 

 

 

 

備註:全部投標文件，檢附完成後，請將本表，黏貼於投標信封外部， 
     以提醒全數資格文件皆以備齊。 
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投 標 聲 明 書 
致：台灣順豐速運股份有限公司 

 

    根據貴方為  2020 年 年度包裝材料-紙箱 招標案 013  專案的投標邀請，本簽字代表（全名、職務）正

式授權並代表投標人（投標人名稱、地址）提交下述文件正本和副本。 

1.「投標資格審查表」及附表內說明文件(一式三份)。 

2.「商務標信封」:內含報價單(一式三份) 

 

據此函，簽字代表宣佈同意如下： 

1.投標人已詳細審查全部招標文件，包括修改文件（如有的話）和有關附件，將自行承擔因對全部招標文件

理解不正確或誤解而產生的相應後果。 

2.投標人保證遵守招標文件的全部規定，投標人所提交的材料中所含的資訊均為真實、準確、完整，且不具

有任何誤導性。 

3.投標人將按招標文件的規定履行合同責任和義務。 

4.本投標文件自開標日起投標有效期為：2021 年 12 月 31日。 

5.投標人同意提供按照招標採購單位可能要求的與其投標有關的一切資料或資料，完全理解貴方不一定要接

受最低的報價或收到的任何投標。 

6.與本投標有關的一切正式往來通訊請依據下述資訊： 

   

  郵編： 

  地址：                        

  電話：                        傳真：  

  電子郵箱： 

   

  投標人代表簽字：               

    投標人（全稱並加蓋公司章）： 

                                                          日  期：    年    月    日 
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投標人的資格聲明書 
 

1．投標人概況：                                    

        Ａ．投標人名稱：                                

        Ｂ．註冊地址：                                  

            傳真：           電話：           郵編：          

        Ｃ．成立或註冊日期：                       

        Ｄ．法人代表：                   （姓名、職務） 

        實收資本：                     

        其中 國家資本：              法人資本：            

             個人資本：              外商資本：            

2．我方在此聲明，我方具備並滿足下列各項條款的規定。本聲明如有虛假或不實之處，我方將失去合格投標

人資格。 

（1）具有獨立承擔民事責任的能力；  

  （2）具有良好的商業信譽和健全的財務會計制度；  

  （3）具有履行合同所必需的設備和專業技術能力；  

  （4）有依法繳納稅收的良好記錄；  

  （5）近三年內，在經營活動中沒有重大違法記錄；  

 

 

就我方全部所知，茲證明上述聲明是真實、正確的，�並已提供了全部現有資料和資料，我方同意根據貴方要

求出示文件予以證實。 

 

 

投標人（全稱並加蓋公司章）： 

 

 

投標人代表簽字：                         

 

日      期：       年        月        日 

 

電      郵：                           

 

傳      真：                           

 

電      話：                           
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法定代表人授權書 

 

 

 

致台灣順豐速運股份有限公司： 

（投標人全稱）法定代表人             授權              為投標人代表，代表本公司參加貴司組織

的                   專案招標活動，全權代表本公司處理投標過程的一切事宜，包括但不限於：投標、參

與開標、談判、簽約等。投標人代表在投標過程中所簽署的一切文件和處理與之有關的一切事務，本公司均

予以認可並對此承擔責任。特此授權。 

 

本授權書自出具之日起生效。 

 

投標人代表：                 性別：        身份證字號：                   

 

單位：                       部門：           職務：                   

 

詳細通訊位址：                                       郵遞區號:          

 

電話：                     傳真：                   

附：被授權人身份證件 
 

                         授權方 

                         投標人（全稱並加蓋公司章）： 

                          

                         法定代表人簽字：                      

                         日          期：                      

          

                         接受授權方 

                         投標人代表簽字：                      

                         日          期：                      
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法人營業執照登記證 
 

致台灣順豐速運股份有限公司： 

 

現附上由                         （簽發機關名稱）簽發的我方法人營業執照副本影本，該執照業經

年檢，真實有效。 

 

 

（注：法人營業執照登記證的內容，由企業加蓋公司章並注明影本與原件一致） 

 

 

                         投 標 人（全稱並加蓋公司章）： 

 

                         投標人代表簽字：                          

 

                         日          期：                          
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合作廠商作業人員個人資料保護權益事項告知暨同意書 
台灣順豐速運股份有限公司(下稱本公司)為保障合作廠商作業人員個人資料合理利用，避免人格權受侵害，茲訂定個人資料保護權

益事項如下； 

1.個人資料蒐集告知事項： 

1)蒐集之目的： 

002人事管理／031全民健康保險、勞工保險、農民保險、國民年金保險或其他社會保險／036存款與匯款／063非公務機關依法定義

務所進行個人資料之蒐集處理及利用／069契約、類似契約或其他法律關係事務／078計畫、管制考核與其他研考管理／107採購與

供應管理／109教育或訓練行政／116場所進出安全管理／119發照與登記／145僱用與服務管理／150輔助性與後勤支援管理／151

審計、監察調查及其他監查業務／157調查、統計與研究分析／173其他公務機關對目的事業之監督管理／181其他經營合於營業登

記項目或組織章程所定之業務等，以及其他基於本公司為履行契約或工作管理合理執行所需之特定目的。 

2)個人資料類別： 

識別類／特徵類／社會情況／教育、考選、技術或其他專業／受僱情形／商業資訊／健康與其他。 

3)利用期間：自蒐集起至特定目的消失為止，但執行職務或業務所必要者不在此限。 

4)利用地區、對象及方式：僅使用於中華民國地區，對象為本公司與前揭特定目的範圍內之本公司共同行銷、合作或委外機構，以

及依法有調查權或業務主管與金融監理之機關，並以自動化或其他非自動化方式之處理及利用。5)您得自由選擇提供個人資料，但

不提供或資料不完整，致本公司無法進行必要之通知、審核與受理，而無法提供相關資訊，或影響自己權益等情事者，應自負責任

外，不得向本公司為任何之主張或請求。 

2.下列情事本公司得於蒐集特定目的以外之利用 

1)法律明文規定。2)為增進公共利益。3)為免除當事人生命、身體、自由或財產上之危險。 

4)為防止他人權益之重大危害或有利於當事人之權益。5)經當事人書面同意。 

3.您行使個人資料之權利與方式： 

1)您提供個人資料得依個人資料保護法第三條為以下之主張： 

查詢或請求閱覽或製給複製本，本公司依法得酌收必要成本費用，但有妨害本公司或第三人之重大利益者，本公司得拒絕之； 

請求補充或更正； 

資料利用期間期滿或特定目的消失後得請求停止蒐集、處理、利用或刪除，但本公司為執行職務或業務所必須者不在此限。 

2)您欲行使上述法定權利，承辦單位聯絡信箱為 TW_ADM@sf-express.com.tw 

4.您就本公司蒐集之個人資料請求查詢、閱覽或製給複製本，自本公司受理之次日起15日內決定是否同意提供，必要時得予延長，

如拒絕提供者，本公司另以書面通知。 

5.您就下列事項請求者，自本公司受理之次日起30日內決定是否同意提供，必要時得予延長，如拒絕提供者，本公司另以書面通知。 

1)請求更正或補充個人資料之正確性。2)個人資料正確性有爭議，請求停止處理或利用 

3)個人資料蒐集之特定目的消失或期限屆滿時，請求刪除、停止處理或利用該個人資料。 

4)本公司有違法蒐集、處理或利用個人資料時，請求刪除、停止蒐集、處理或利用該個人資料。 

6.您確認個人資料均係由本人自行提供，如非本人提供，應由提供人告知與本人之關係及資料來源。 

本人已充分瞭解本告知暨同意書全部內容與規定，並同意提供台灣順豐速運股份有限公司所需之個人資料，茲簽名如下： 

 

 

同意人簽名：                               日          期：                      

  

 


